МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от г?/. и  2022 г. № 4А-Р

Об итогах окружного конкурса детского творчества

«Зеркало природы»

На основании решения жюри окружного конкурса детского творчества

«Зеркало природы» (далее -  Конкурс):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства образования и

науки Самарской области победителей и призеров Конкурса в соответствии с

приложением (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного

специалиста отдела организации образовательных ресурсов и реализации

образовательных программ Северного управления министерства образования и

науки Самарской области Сачкову А.И

Руководитель

Северного управления

Сачкова 88465522803

Н.В. Куликова

Приложение 1
к распоряжению

Северного управления

от̂ \л//($$̂ № ^У-р

Список победителей и призеров

Номинация «Прикладное искусство -1», возрастная категория 6-9 лет:

• Фомакина Алина, воспитанница СП д/с «Буратино» ГБОУ ООШ с.

Аксаково м.р. Шенталинский - 2 место (педагог Зиновьева З.Г.);

• Леонтьева Кристина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 2 место (педагог Гаврилова М.А.);

• Муллаянова Ясмина, воспитанница СП д/с «Солнышко» ГБОУ ООШ №2

ж.-д.ст. Шентала м.р. Шенталинский - 3 место (педагог Сабирова Э.М.).

Номинация «Прикладное искусство -1», возрастная категория 10-13 лет

• Кирюхина Мария, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 2 место (педагог

Алендеева Е.В.);

• Дмитриева Полина, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место (педагог

Алендеева Е.В.).

Номинация «Прикладное искусство - 1», возрастная категория 14-18 лет:

• Лобановская Виктория, учащаяся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с.

Девлезеркино м.р. Челно-Вершинский - 2 место (педагог Етриванова

Е.В.).

Номинация «Прикладное искусство - 2», возрастная категория 6-9 лет:

• Феоктистова Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Челно-Вершины

м.р. Челно-Вершинский - 1 место (педагог Ульянова О.В.);

• Лыгин Матвей, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

• Легостаев Алексей, учащийся ГБОУ СОШ с. Елшанка м.р. Сергиевский -

2 место (педагог Бубнова Л.Б.).

Номинация «Прикладное искусство - 2», возрастная категория 10-13 лет:

• Гуляев Антон, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Старая Шентала м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог Ивакаев Е.В.);

• Козлова Дарья, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ л 2 1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место

(педагог Алендеева Е.В.);

• Дмитриева Полина, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место

(педагог Алендеева Е.В.).

Номинация «Прикладное искусство - 2», возрастная категория 14-18 лет:

• Абдулвалиев Руслан, учащийся ГБОУ СОШ №1«ОЦ» ж.-д. ст. Шентала

м.р. Шенталинский - 3 место (педагог Арапов А.В.).

Номинация «Скульптура и керамика», возрастная категория 6-9 лет:

• Долганова Милана, учащаяся ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол м.р.

Сергиевский - 1 место (педагог Клюева А.В.);

• Мынькова Екатерина, учащаяся ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог Сенетова Л.Р.);

• Ушмодина Дарья, учащаяся ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог Клюева А.В.).

Номинация «Скульптура и керамика», возрастная категория 10-13 лет:

• Савельева Дарья, учащаяся ГБОУ СОШ с.Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 1 место (педагог Киселева Л.А.).

Номинация «Резервы», возрастная категория 6-9 лет:

• Кроткова Виктория, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

• Поршева Виктория, учащаяся ГБОУ СОШ п. Красный Строитель м.р.

Челно-Вершинский - 3 место (педагог Абламонова О.М.);

• Байкова Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р.

Шенталинский - 3 место (педагог Ишмуратова Е.А.).

Номинация «Резервы», возрастная категория 10-13 лет:

• Храмова Арина, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 2 место

(педагог Жандарова Н.А.);

• Маньков Алексей, учащийся ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол м.р

Сергиевский - 2 место (педагог Качкина О.Н.).

Номинация «Резервы», возрастная категория 14-18 лет:

• Байков Дмитрий, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р.

Шенталинский - 3 место (педагог Какарова Т.Ю.).

Номинация «Природа и творчество», возрастная категория 6-9 лет:

• Иванова Ева, воспитанница СП д/с «Аленушка» ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол м.р. Сергиевский - 2 место (педагоги Данищенко Т.Г.,

Горожанкина О.А.);

• Григорьева Дарья, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 2 место (педагог Гаврилова М.А.).

Номинация «Природа и творчество», возрастная категория 10-13 лет:

• Воронцов Николай, учащийся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог Самуткина И.В.);

• Галимова Аделина, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст. Шентала м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог Лапазина Е.С.);

• Миронова Валентина, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Старая Шентала м.р.

Шенталинский - 3 место (педагог Ивакаев Е.В.).

• Архипов Дмитрий, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р.

Шенталинский - 1 место (педагог Мурзина З.М.);

• Круглова Арина, Круглова Карина, учащиеся ГБОУ ООШ д. Баландаево

м.р. Шенталинский - 2 место (педагог Павлова М.Н.);

• Нечаева Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ с. Каменный Брод м.р. Челно-

Вершинский - 3 место (педагог Етриванова Е.В.).